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NATURALNY OLEJEK
CYTRYNOWY 30ml
Cena 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK CYTRYNOWY 30ml

Sklep internetowy poleca olejek cytrynowy ze względu na jego bardzo szerokie zastosowanie zarówno w aromaterapii jak
i w kosmetyce. Olejek z cytryny ma wyjątkowe, szerokie zastosowanie zarówno w kosmetyce, aromaterapii. Stosuje się go do:
masażu, kąpieli, kompresów. Naturalny olejek cytrynowy jest stosowany przy nadciśnieniu, lękach, ociężałości umysłowej,
napięciach nerwowych, reumatyzmie, artretyzmie, żylakach, przeziębieniu, katarze, w okresie menopauzy. Sklep internetowy
Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek z cytryny do pielęgnacji cery tłustej i trądzikowej ze względu na jego
właściwości antyseptyczne i antybakteryjne.

Olejek cytrynowy można stosować bezpośrednio na skórę.

Olejek cytrynowy likwiduje przebarwienia i reguluje proces wytwarzania się sebum, aby skóra nie była zbyt tłusta, łój jest
pożywką dla bakterii i środowiskiem w którym rozwija się trądzik. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca olejek z
cytryny do pielęgnacji dłoni i stóp i do stosowania jako dodatek w zabiegach manicure oraz pedicure, gdyż wspaniale nawilża
skórę dłoni i stóp. Naturalny olejek z cytryny jest również skuteczną i dobrą odżywką do włosów – wzmacnia je, nadaje połysk i
sprawia że dobrze się układają. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek cytrynowy do codziennej
pielęgnacji włosów zniszczonych, pozbawionych blasku, osłabionych.

Naturalny olejek cytrynowy to nie tylko odżywka do włosów ale i do paznokci – bardzo je wzmocni i sprawi, że nie będą się
łamać i rozdwajać. Olejek z cytryny to dobry dodatek do kąpieli ze względu na jego właściwości antydepresyjne. Poprawi
nastrój, złagodzi napięcie, zrelaksuje szczególnie przydatny w okresie jesienno-zimowym. Naturalny olejek z cytryny to
również świetny kosmetyk, nie tylko do masaży relaksacyjnych, ale i drenaży limfatycznych, gdyż oczyszcza organizm z
toksyn i pomaga w walce z cellulitem. Naturalny olejek cytrynowy może być też skutecznym olejkiem do inhalacji w przypadku
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stanów zapalnych jamy ustnej, gardła, przeziębień, chorób dróg oddechowych. Olejek cytrynowy łagodzi również skórę po
ukąszeniach owadów, działa dezynfekująco i antybakteryjnie. Jest również skutecznym środkiem w przypadku przebarwień
skórnych.

Naturalny olejek z cytryny jest niezbędnikiem w każdej domowej apteczce, jak i w kosmetyczce. Jest to produkt
wielofunkcyjny, przydatny zarówno do pielęgnacji skóry, włosów jak i paznokci ale i jako naturalne antidotum w przypadku
chorób górnych dróg oddechowych, żylaków, chorób skóry. Naturalny olejek cytrynowy ma delikatny, pełen świeżości
cytrynowy zapach nie jest chemicznie ulepszany ani pod względem zapachu, ani też koloru jest to produkt naturalny
specjalnie dla naszych klientów. 

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek cytrynowy:

Produktu olejek cytrynowy nie stosujemy przed wyjściem na słońce lub przed zastosowaniem lampy z
promieniami UV!
Stosować najlepiej na noc.

Pojemność: 30ml / butelka z zakrętką

Kraj pochodzenia: Pakistan

Zobacz inne naturalne olejki orientalne z oferty sklepu Afandi Oriental Dream.
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